
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 54 – 5665 – Poz. 827,828 

 

827 
82 7 

UCHWAŁA NR XXXII/280/2010 
 RADY GMINY CZERNICA 

 z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Czernica nr XXX/220/2009 z dnia 24 listopada 2009 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Wojnowice,  

gmina Czernica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze 
zmianami) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, ze zmianami) 
Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Czernica 
nr XXX/220/2009 z dnia 24 listopada 2009 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego wsi Wojnowice, 
Gmina Czernica.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czernica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Karol Pietrucha 
82 7 

 

828 
82 8 

UCHWAŁA NR XXVII/131/10 
 RADY GMINY W RADWANICACH 

 z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z póŝniejszymi zmia-
nami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się:  
1)  połoşenie drzewa uznanego za pomnik przyrody 

– działka nr 115/1 w obrębie geodezyjnym Bu-
czyna,  

2)  sprawującego nadzór – Gmina Radwanice,  
3)  obwód pomnika przyrody – dębu szypułkowego 

w parku podworskim w Buczynie na 612 cm.  
4)  szczególny cel ochrony – kulturowy i krajobra-

zowy,  
5)  nazwę pomnika przyrody – nazwa własna „Bu-

czek”.  

2. Wprowadza się zakazy właściwe dla tego 
pomnika:  
1)  niszczenia i uszkadzania,  
2)  umieszczania tablic reklamowych.  

§ 2. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłosze-
niu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Radwanicach, Gminnej Biblioteki Publicznej i jej 
punktach filialnych.  

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Maria Sadowska 

82 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


